
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Istituto Tecnico Commerciale e Turistico Statale  

Vittorio Emanuele II  
Via F. Lussana, 2 - Bergamo - www.vittorioemanuele.gov.it  

PEO bgtd030002@istruzione.it - PEC bgtd030002@pec.istruzione.it   

CF 80027810169 - Cod. Mecc. BGTD030002 - Cod. iPA  UFPXVS  

 

Data e prot. n. da segnatura SD      

 
Agli Atti 

Al sito WEB 
 

OGGETTO:  Nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione  

Avviso interno procedura di selezione ed individuazione di personale 
docente interno. ESPERTI e TUTOR  

 Codice: 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-234 
 CUP: J11H17000190006 
  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale 2014-2020. Annualità 2016/Progetto Codice: 10.1.1A-
FSEPON-LO-2017-22 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 

207); 
VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO  l’Avviso interno procedura di selezione ed individuazione di personale docente interno. 

ESPERTI e TUTOR di selezione Prot. n. 2519 del 06 marzo ’18;  
RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice; 

 
DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature degli avvisi di cui all’oggetto 
- Patrizia Giaveri - Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente); 

- Maria Oliva – DSGA (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 
- Antonino Posterino – AA (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i 

relativi punteggi indicati nella procedura di gara. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno 
con l’indicazione del  punteggio complessivo assegnato. 

 
(*) F.to Il Dirigente Scolastico 

Patrizia Giaveri 
 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

http://www.vittorioemanuele.gov.it/
mailto:bgtd030002@istruzione.it
mailto:bgtd030002@pec.istruzione.it
Protocollo 0003604/2018 del 05/04/2018000360414:40:33


		2018-04-05T14:36:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PATRIZIA GIAVERI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




